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PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: post¢gpowania nr 392/2022/TP/DZP o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa sprzetu oraz drobnego asortymentu
laboratoryjnego na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko-
Mazurskiego w Olsztynie

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie, dziatajgc
na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku - Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm), przedstawia odpowiedzi na otrzymane
zapytania:

Pytanie nr 1:
L. Dot. Czg$¢ nr 1 — Spektrofotometry UV-VIS. Czy Zamawiajacy dopusci spektrofotometr z

doktadnoscia fotometryczng +0,3%T?

Odpowiedz:

Nie, zamawiajgcy nie dopuszcza spektrofotometru z doktadnoscig fotometryczng +0,3%T.
Doktadnos¢ fotometryczna wyraza zdolno$¢ urzadzenia do poprawnego pomiaru absorbanciji
oraz zwracania wartosci wynikéw, ktére sa mozliwie jak najblizsze wartosci rzeczywiste;.
Stad, im nizsza warto$¢ odchylenia, tym dokfadniejszy pomiar. Ze wzgledu na charakter
planowanej eksploatacji urzadzenia, doktadno$¢ urzadzenia jest sprawg kluczowa.

Pytanie nr 2:
2.Dot. Czgs¢ nr 1 - Czy Zamawiajacy spektrofotometr z szerokoscig wigzki 2 nm?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza spektrofotometr z szeroko$cig wigzki 2 nm.
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